

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

80701П-АН — 1319

уникодния регистрационен номер

дата на представяне

подпис на кредитителя

Платете на - име на получателя  
**МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД**

Чужденстранно  
лице по смисъла  
на валутния закон

IBAN на получателя

BIC на банката на получателя

B | G | 9 | 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

R | Z | B | B | B | G | S | F

При банка - име на банката на получателя

Вид плащане \*\*\*

**РАЙФАЙЗЕНБАНК**

**ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА  
за плащане към бюджета**

Вид валута

Сума

B | G | N

2 | 5 | 6 | 6 | 4 | 0

Сума с думи

**ДВЕ ХИЛЯДИ ПЕТСТОТИН ШЕСТДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ И 40 СТ**

Основание за плащане

**ХР.ПРОДУКТИ - ТРАПЕЗАРИЯ**

Още пояснения

**Ф. №1000090524**

Вид док.\* Номер на документа, по който се плаща

Дата (ддммгг) на документа

9

Период, за който се плаща

От дата (ддммгггг)

0 | 1 | 0 | 8 | 2 | 0 | 1 | 9

До дата (ддммгггг)

3 | 1 | 0 | 8 | 2 | 0 | 1 | 9

Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

**ОБЩИНА СУХИНДОЛ**

БУЛСТАТ на задълженото лице

ЕГН на задълженото лице

ЛНЧ на задълженото лице

0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 9 | 9 | 7

Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

**ОБЩИНА СУХИНДОЛ**

IBAN на наредителя

BIC на банката на наредителя

B | G | 0 | 8 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 2 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

C | E | C | B | B | G | S | F

Платежна система

Такси \*\*

Дата на изпълнение

**БИСЕРА**

040915

Вид плащане \*\*\*

Счетоводител:

Касиер:



# МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

## Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	ГР.СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА № 106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ПЛАМЕН ЧЕРНЕВ	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000090524

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 29.08.2019

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 29.08.2019

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Пилешки Кренвирш Чинара насипен	кг.	11.388	2.46	28.00
Свински джолан без кост	кг.	49.350	6.50	320.78
Ориз 1 кг Кристален Либра	бр.	30.000	1.33	40.00
Лук	кг.	30.000	0.67	20.00
Кашкавал Транстехно 2.5 кг	кг.	4.560	11.00	50.16
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	180.000	0.73	132.00
Леща Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	2.75	27.50
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Краставици	кг.	17.090	1.08	18.51
Картофи	кг.	92.000	0.75	69.00
Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	100.000	2.50	250.00
Грах 0.680 л	бр.	12.000	0.96	11.50
Моркови	кг.	15.260	0.75	11.45
Пилешко парти бутче	кг.	10.000	2.83	28.33
Гъби рязани 0.530	бр.	84.000	1.60	134.40
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	15.000	3.08	46.25
Зеле	кг.	19.700	0.42	8.21
Свинска обрезка 80/20	кг.	18.300	6.50	118.95
Агнешка дроб сърма Свишов	кг.	5.890	6.00	35.34
Кис. мляко ТОНУС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.73	29.33
Тиквички	кг.	10.000	0.75	7.50
Свинска плешка вакум	кг.	15.000	6.50	97.50
Нат пил.пържола бут без кожа Перфект	кг.	19.954	4.33	86.47
Мигелито микс зеленчуков 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17
Кокоши яйца L	бр.	330.000	0.17	55.00
Брашно 1 кг.Дечков тип 500	бр.	20.000	0.73	14.67
Спагети Златен клас	бр.	20.000	0.53	10.67
Червен пипер сладък 0.050 кг	бр.	10.000	0.43	4.33
Сол Солина I качество	кг.	4.000	0.37	1.47
Винен оцет Екоцет РЕТ 0.700 л.	бр.	4.000	0.49	1.97
Чесън	кг.	1.050	5.00	5.25



Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Олио Добруджа 1 л	бр.	24.000	1.80	43.20
Магданоз 8 гр.	бр.	100.000	0.14	14.17
Чубрица 10 гр	бр.	60.000	0.12	7.00
Лимонена киселина 10 гр	бр.	20.000	0.07	1.33
Целина 8 гр	бр.	40.000	0.25	10.00
Домати небелени 0.680 л	бр.	60.000	0.90	54.00
Чер пипер млян пакет 10 гр.	бр.	20.000	0.23	4.67
Зелен фасул 0.680 л	бр.	18.000	1.03	18.60
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	18.956	5.08	96.20
Маслини Регина 231/260 2.5 кг	кг.	10.000	3.69	36.92
Галета 1.0 кг ВАС Кетъринг	бр.	2.000	1.13	2.27
Домати	кг.	7.360	1.25	9.20
Пипер	кг.	8.000	1.00	8.00
БСС за Гости кутия 4 кг	кг.	4.000	4.58	18.33
Гювеч 0.720 л	бр.	18.000	1.03	18.60
Пилешко долно бутче	кг.	10.000	2.83	28.33
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	13.272	4.58	60.83

Данъчна основа 2 138.67

ДДС 20.00 % 427.73

Сума за плащане 2 566.40

Словом Две хиляди петстотин шестдесет и шест лв. и 40 ст.

Получил: по проект "Социална кухня" ре:

0605FMDP0001-3.02-0082-003

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!

